Протокол об итогах открытого аукциона № SALEEOA00003249-1-RT по продаже имущества в электронной форме

Дата и время проведения аукциона в электронной форме: 28.12.2020 г. в 09.00 часов

Место проведения аукциона : Электронная площадка АО «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан» - sale.zakazrf.ru (Извещение №SALEEOA0003249).

Комиссия в составе:

Галимов Р.Р..

- Глава МКУ ««Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения Нижнекамског-

муниципального района Республики Татарстан».

Биряльцева Н.А.

- главный бухгалтер МКУ «Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».

Дидух О.В.

- депутат Совета сухаревского сельского поселения НМР РТ.

Продавец имущества: Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан». Форма торгов: Открытый аукцион на повышение стоимости с открытой формой подачи

предложений по цене по реализации имущества Продавца, в электронной форме.

Повестка дня:

1. Проведение открытого аукциона № SALEEOA00003249-1-RT (изв. № 241120/2542102/01,

№ SALEEOA00003249) по продаже следующего имущества:

№ лот а	Наименование имущества (характеристики)	Пачальная цена Объекта, с учетом НДС, руб.	Участник аукциона, который сдслал предпоследнее предложение о цене	Предложен ная цена, руб.	Победитель
ı	Административное здание, общей площадью 457,5 кв.м, кадастровый номер 16:30:080602:260, с земельными участками площадью 1465кв.м., кадастровый номер 16:30:080601:99, расположенные по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, с.Сухарево, ул.Советская, д.60.	469000	Боков Тимур Владимирович	539350	Евсеева Фания Насиховна ИНН 165910992247 6

МКУ ««Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан». заключить договор купли-продажи с Победителем аукциона по соответствующему лоту в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

Комиссия в составе:

1 Глава МКУ ««Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».

2. главный бухгалтер МКУ «Исполнительный комитет Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».

3. Депутат Совета Сухаревского сельского поселения НМР РТ.

Талимов Р.Р..

/Биряльцева Н.А./

Дидух О.В.